Câmara Municipal de Barrinha
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Humberto Biancardi, 110 - Barrinha, SP - CEP: 14860-000 - (16) 3943-2060
http://www.barrinha.sp.leg.br - camara@barrinha.sp.leg.br

Moção de Aplausos e Congratulações a EEI JOSÉ ANTÔNIO LISBOA “DOCA

Proposição redigida por Paulo Henrique Porfirio

Lida na sessão de 00/00/0000 Despacho em 00/00/0000
Secretaria - Providenciado em: ____/____/____ Ofício nº ______/______

Vicente De Paula Martins Da Silva Filho - 1º
Secretário Lincoln Petrus De Castro - Presidente

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA:
O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois de

ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos trabalhos desta Sessão
Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações a EEI JOSÉ ANTÔNIO LISBOA “DOCA

JUSTIFICATIVA:
EEI JOSÉ ANTÔNIO LISBOA “DOCA

fundada em julho de 2017.

Secretária Municipal de Educação Maria Aparecida Alves Brandão.

Equipe Diretiva:

 Edméia Tereza Gardenghi Adorno- Diretora da Educação Infantil;

Karen Crystini Prestes de Amorim Coordenadora Pedagógica;

Carla Alessandra Fuzatto Cunha - Assessora Pedagógica;

Talita Oliveira Cursio Silva – Coordenadora de Creche.

Funcionários efetivos:

Benedirce Juvencio Nabarro;

Célia ​Divina Alves da Silva;

Eva Lopes Siqueira;

Jacira Rodrigues de Souza;

MOÇÃO Nº 28/2022

Câmara Municipal de Barrinha
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Humberto Biancardi, 110 - Barrinha, SP - CEP: 14860-000 - (16) 3943-2060
http://www.barrinha.sp.leg.br - camara@barrinha.sp.leg.br

Moção de Aplausos e Congratulações a EEI JOSÉ ANTÔNIO LISBOA “DOCA

Proposição redigida por Paulo Henrique Porfirio

Lida na sessão de 00/00/0000 Despacho em 00/00/0000
Secretaria - Providenciado em: ____/____/____ Ofício nº ______/______

Vicente De Paula Martins Da Silva Filho - 1º
Secretário Lincoln Petrus De Castro - Presidente

Joice Luiza de Oliveira;

Maria Emília Possebom;

Maria Nazaré Ferreira da Silva;

Silvana Maria de Souza Alcebíades;

Zilda Fernandes Souza Brito.

Funcionários contratados:

Amanda de Sousa Tomaz;

Bianca Oliveira da Silva;

Fernanda Cristina Barbosa Dias;

Leandra da Silva Magio;

Lilia dos Santos SILVA;

Ryan Garcia da Silva.

Professores :

Adriana Rodrigues dos Santos;

Elineide Soares de Almeida;

Jucicléia Franco Rodrigues;

MOÇÃO Nº 28/2022

Câmara Municipal de Barrinha
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Humberto Biancardi, 110 - Barrinha, SP - CEP: 14860-000 - (16) 3943-2060
http://www.barrinha.sp.leg.br - camara@barrinha.sp.leg.br

Moção de Aplausos e Congratulações a EEI JOSÉ ANTÔNIO LISBOA “DOCA

Proposição redigida por Paulo Henrique Porfirio

Lida na sessão de 00/00/0000 Despacho em 00/00/0000
Secretaria - Providenciado em: ____/____/____ Ofício nº ______/______

Vicente De Paula Martins Da Silva Filho - 1º
Secretário Lincoln Petrus De Castro - Presidente

Norma de Oliveira Veludo;

Tatiane Bela Laureano;

Professores de Arte:

Izabel Cristina Franco;

Jéssica Priscila Gardenghi;

Mônica Fagundes de Oliveira Saes.

Professores  de Educação Física:

Juliano Oliveira Escudeiro;

Romanele Fernando;

Tatiana Santana Benevides.

Professores  de Inglês:

Marlene Balsi Pacheco;

Vanessa Neres Assunção.

Professores  de Educação Especial:

Patrícia Alves de Freitas;

Tânia Regina Piovesan.

MOÇÃO Nº 28/2022

Câmara Municipal de Barrinha
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Humberto Biancardi, 110 - Barrinha, SP - CEP: 14860-000 - (16) 3943-2060
http://www.barrinha.sp.leg.br - camara@barrinha.sp.leg.br

Moção de Aplausos e Congratulações a EEI JOSÉ ANTÔNIO LISBOA “DOCA

Proposição redigida por Paulo Henrique Porfirio

Lida na sessão de 00/00/0000 Despacho em 00/00/0000
Secretaria - Providenciado em: ____/____/____ Ofício nº ______/______

Vicente De Paula Martins Da Silva Filho - 1º
Secretário Lincoln Petrus De Castro - Presidente

Emerson Ananias Fernandes Dos Santos
Emerson Colorido (PATRI) - Autor

MOÇÃO Nº 28/2022